
LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA:   100 M.LL.

LLOC CARRER Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA PUNTS

1ª Serie    Vent -1,1

1 2 33 Marc Altés Virgili 88 13070 C N Reus Ploms 11"0 8
2 4 37 Pablo Martin Binoth 85 15615 G.A.Llüisos Mataró 11"9 6
3 5 27 Quim Plá 68 12392 C.A. Mollet 12"4 4
4 3 23 Daniel Gonzalez 89 CL14252 Unió Atletica Terrassa 12"5 2.5

2ª Serie   Vent -0,2

1 2 34 Carles Doz Mendoza 85 11895 C N Reus Ploms 11"3 7
2 5 28 David Cirera 86 12395 C.A. Mollet 12"0 5
3 3 24 Albert Martinez 89 CL15224 Unió Atletica Terrassa 12"5 2.5 
4 4 38 Marc Graal Martinez 90 14754 G.A.Llüisos Mataró 12"6 1



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA: 110 M. TANQUES

LLOC CARRER Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA PUNTS

1ª Serie   Vent -2,0

1 4 27 Juanma Moreno 76 8624 C.A. Mollet 19"1 7
2 5 33 José L. Padilla Aran 77 5976 C N Reus Ploms 20"8 6
3 2 23 Martin Fuentes 72 CL2968 Unió Atletica Terrassa 21"4 5

3 37 Pablo Martin Binoth 85 15615 G.A.Llüisos Mataró n/p

2ª Serie   Vent -0,8

1 2 24 Martin Benito 69 CL4519 Unió Atletica Terrassa 18"9 8
2 4 28 Jose Maria Molina 87 13745 C.A. Mollet 21"9 4

3 38 Gonzalo Garcia Hernandez 86 12834 G.A.Llüisos Mataró n/p
5 34 C N Reus Ploms n/p



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA: 1500 M. LL.

LLOC CARRER Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA PUNTS

1 4 27 Oriol Bobet 89 13694 C.A. Mollet 4,15"4 8
2 2 23 Francisco López 71 2970 Unió Atletica Terrassa 4,17"4 7
3 3 37 David Campo Garcia 88 14710 G.A.Llüisos Mataró 4,17"7 6
4 6 24 Alex Jaques 82 8235 Unió Atletica Terrassa 4,24"4 5
5 5 34 Abel Hoces Olarte 68 15068 C N Reus Ploms 4,28"8 4
6 1 33 David Sitjá Bayona 71 14810 C N Reus Ploms 4,31"0 3
7 7 38 Alfred Torrents Font 87 14014 G.A.Llüisos Mataró 4,39"9 2
8 8 28 Abdul El Bouchiki 87 14735 C.A. Mollet 4,42"5 1



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA: 200 M. LL. 

LLOC CARRER Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA PUNTS

1ª Serie    Vent--1,0

1 3 33 Marc Altés Virgili 88 13070 C N Reus Ploms 22"4 8
2 5 37 Lucas Vicente Soldado Pastor 83 11514 G.A.Llüisos Mataró 24"6 6
3 2 27 Quim Plá 68 12392 C.A. Mollet 25"3 4,5
4 4 23 Mohamed Saffar Holie 87 15369 Unió Atletica Terrassa 27"0 2

2ª Serie   Vent - 1,6

1 3 34 Carles Doz Mendoza 85 11895 C N Reus Ploms 23"2 7
2 2 28 David Cirera 86 12395 C.A. Mollet 25"3 4,5
3 4 24 Abderraman Bassou 87 15484 Unió Atletica Terrassa 26"9 3
4 5 38 Jordi Marti Pañella 73 644 G.A.Llüisos Mataró 27"5 1



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA: 3000 M. OBSTACLES

LLOC CARRER Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA PUNTS

1 4 33 Senen Escoda Sanahujes 80 9389 C N Reus Ploms 10,03"2 8
2 5 24 Josep Guimerá 73 2841 Unió Atletica Terrassa 10,18"2 7
3 8 34 Khalid Rougi 87 12901 C N Reus Ploms 10,47"8 6
4 1 23 Esteban Ramirez 62 15548 Unió Atletica Terrassa 11,00"8 5
5 2 27 Pablo Parrado 73 13291 C.A. Mollet 11,26"8 4

3 37 Agusti Bartres Gallart 68 9475 G.A.Llüisos Mataró N/P
6 28 Miguel Angel Pascual 89 13319 C.A. Mollet RETIRAT
7 38 G.A.Llüisos Mataró N/P



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA: 400 M. LL. 

LLOC CARRER Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA PUNTS

1ª Serie

1 5 37 Khalid Belhaj Fashi 77 15639 G.A.Llüisos Mataró 52"2 8
2 4 33 Roger Jardi Cedó 85 11144 C N Reus Ploms 52"7 7
3 2 23 Pedro Alberto Navarro 76 3898 Unió Atletica Terrassa 53"0 6
4 3 27 Toni Gonzalez 70 13628 C.A. Mollet 56"7 4

2ª Serie

1 4 34 Alex Plaza Castel 82 7807 C N Reus Ploms 55"9 5
2 3 28 Abdul El Bouchiki 87 14735 C.A. Mollet 58"0 3
3 2 24 Marc Martinez   76 11653 Unió Atletica Terrassa 59"6 2

n/p 5 38 Dani Campo Garcia 86 13504 G.A.Llüisos Mataró n/p



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA: 400 M. TANQUES

LLOC CARRER Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA PUNTS

1ª Serie

1 3 33 Roger Jardi Cedó 85 11144 C N Reus Ploms 57"0 8
2 5 27 Juanma Moreno 76 3624 C.A. Mollet 1,02"5 6
3 4 37 Ismael Baez Fernandez 75 14896 G.A.Llüisos Mataró 1,07"0 5
4 2 23 Martin Fuentes 72 CL2968 Unió Atletica Terrassa 1,07"6 4

2ª Serie

1 3 34 Alex Plaza Castel 82 7807 C N Reus Ploms 1,01"5 7
2 2 24 Martin Benito 69 CL4519 Unió Atletica Terrassa 1,09"4 3
3 5 28 Pablo Parrado 73 13291 C.A. Mollet 1,16"1 2

n/p 4 38 G.A.Llüisos Mataró



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA:  4X100

LLOC CARRER Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA PUNTS

1 2 23 D.Gonzalez/A,Valero/A.Martinez/M.Rafassi Unió Atletica Terrassa 51"0 8
2 3 27 S.Lopez/M.Pino/R.Vega/C.Poveda C.A. Mollet 52"0 6
3 5 33 Bes/Cumplido/Martinez/M.Ferré C N Reus Ploms 53"0 4

N/P 4 37 G.A.Llüisos Mataró



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA: 4X400

LLOC CARRER Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA PUNTS

1 3 23 E,Gallardo/A.Basou/A.Jaques/P.Navarro Unió Atletica Terrassa 3,44"0 8
2 2 33 F.Cumplido/j.Jove/D.Sitja/A.Barri C N Reus Ploms 3,49"8 6

5 27 C.Poveda/R.Vega/J.M.Molina/S.Lopez C.A. Mollet Desq.
N/P 4 37 G.A.Llüisos Mataró



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA: 5000 M.LL.

LLOC CARRER Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA PUNTS

1 4 37 Albert López Font 70 12825 G.A.Llüisos Mataró 15,20"4 8
2 3 23 Enric Vilá 69 11660 Unió Atletica Terrassa 15,24"0 7
3 2 33 Senen Escoda Sanahujes 80 9389 C N Reus Ploms 16,01"2 6
4 6 34 Abel Hoces Olarte 68 15068 C N Reus Ploms 16,01"8 5
5 7 24 Bernat Monter 75 13107 Unió Atletica Terrassa 16,29"6 4
6 1 27 Antonio Perez 61 9684 C.A. Mollet 17,02"0 3
7 8 38 Edgar Olivares Mañas 85 14822 G.A.Llüisos Mataró 18,18,4 2
8 5 28 Juan Carlos Busquets Vidal 64 4294 C.A. Mollet 20,29"1 1



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA: 5000 M.Marxa

LLOC CARRER Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA PUNTS

1 1 27 Xavier Quilez 57 3629 C.A. Mollet 25,24"2 8
2 2 33 Jesus Gonzalez Chabrera 69 10428 C N Reus Ploms 25,38"3 7
3 5 28 Jordi Subira 77 11450 C.A. Mollet 26,35"9 6
4 3 23 Manolo López 90 14703 Unió Atletica Terrassa 29,19"8 5
5 7 24 Jordi Font 58 2967 Unió Atletica Terrassa 32,21"7 4
6 6 34 Marc Martinez Solana 80 14811 C N Reus Ploms 33,25"4 3

n/p 4 37 David de la Torre Soriano 82 14875 G.A.Llüisos Mataró
n/p 8 38 Manel Castro Nuñez 56 14037 G.A.Llüisos Mataró



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA: 800 M.LL. 

LLOC CARRER Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB MARCA PUNTS

1 1 27 Oriol Bobet 89 13694 C.A. Mollet 1,59"6 8
2 2 33 Jaume Jové Mateu 80 7291 C N Reus Ploms 2,00"9 7
3 6 34 Albert Barri Gatnau 86 15613 C N Reus Ploms 2,01"6 6
4 7 24 Cesar Avellaneda 67 6504 Unió Atletica Terrassa 2,02"2 5
5 4 37 Dani Campo Garcia 86 13504 G.A.Llüisos Mataró 2,04"0 4
6 5 28 Toni Gonzalez 70 13628 C.A. Mollet 2,06"7 3
7 3 23 Eduard Gallardo 83 CL11651 Unió Atletica Terrassa 2,07"2 2
8 8 38 Joaquin Joyas Albertus 58 639 G.A.Llüisos Mataró 2,07"7 1



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA:   DISC

LLOC Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1 2 3 M.M 4 5 6 MARCA PUNTS

1 3 28 Oscar Basanta 77 15275 C.A. Mollet 36,30 x x 36,30 37,47 36,80 x 37,47 8

2 8 34 Xavier Esteller Martí 87 CL 13654 C N Reus Ploms 29,83 30,59 x 30,59 30,83 32,77 30,05 32,77 7

3 5 24 Carlos Javier Magdaleno 72 CL2971 Unió Atletica Terrassa x 21,38 30,81 30,81 x x x 30,81 6

4 4 33 Manel Jimenez Mena 55 12644 C N Reus Ploms 25,34 27,59 25,63 27,59 x x 27,85 27,85 5

5 7 27 Xose Luis Deiros 68 14529 C.A. Mollet 21,92 23,30 24,22 24,22 23,71 22,88 x 24,22 4

6 1 23 Conrad Segarra 64 CL11653 Unió Atletica Terrassa x 19,54 17,19 19,54 22,22 22,90 x 22,90 3

7 6 38 Manuel Castro Nuñez 52 14037 G.A.Llüisos Mataró 18,73 17,89 19,77 19,77 20,36 19,93 18,98 20,36 2

8 2 37 Joaquin Joyas Albertus 58 639 G.A.Llüisos Mataró 15,50 13,71     / 15,50 15,50 1



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA:  JAVALINA

Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1 2 3 M.M 4 5 6 MARCA PUNTS

1 7 38 Jordi Villanueva Alberich 83 9997 G.A.Llüisos Mataró 41,28 43,27 x 43,27 45,26 46,15 46,04 46,15 8

2 3 37 David Cocera Martinez 69 826 G.A.Llüisos Mataró 42,27 x 40,95 42,27 40,87 x 43,50 43,50 7

3 4 27 José Angel Ubieto 73 8975 C.A. Mollet 39,76 38,03 40,54 40,54 39,97 42,85 41,69 42,85 6

4 8 28 Joan Ollé 61 12560 C.A. Mollet 25,69 x 30,76 30,76 30,73 27,33 28,20 30,76 5

5 5 34 Jaume Sarda Arasa 60 6570 C N Reus Ploms 30,03 x 29,57 30,03 26,71 x 29,75 30,03 4

6 1 33 José L. Padilla Aran 77 5976 C N Reus Ploms 25,18 27,71 28,17 28,17 x 27,33 x 28,17 3

7 6 24 Marc Martinez 76 11653 Unió Atletica Terrassa 18,25 21,69 x 21,69 22,46 17,37 22,96 22,96 2

8 2 23 Fernando Serred 69 CL15591 Unió Atletica Terrassa 22,24 x x 22,24 22,32 x 22,32 22,32 1



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA: SALT DE LLARGADA

LLOC Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1 2 3 M.M 4 5 6 MARCA PUNTS

1 5 27 Raul Gracia 79 6861 C.A. Mollet 5,68 5,98 5,95 5,98 5,97 5,90 6,08 6,08 8

2 4 37 Eloi Tomás Sanz 81 8560 G.A.Llüisos Mataró 5,40 x 5,70 5,70 6,04 5,93 5,69 6,04 7

3 6 34 Albert Guarque Rus 84 10137 C N Reus Ploms x x 5,51 5,51 5,65 5,61 5,27 5,65 6

4 8 38 Lucas Vicente Soldado Pastor 83 11514 G.A.Llüisos Mataró 4,89 x 5,41 5,41 x 5,32 x 5,41 5

5 2 33 Miquel Ferré Puig 90 15511 C N Reus Ploms 4,95 4,81 4,88 4,95 3,49 4,86 5,13 5,13 4

6 1 28 José Angel Quintanal 91 15384 C.A. Mollet x 4,66 4,89 4,89 4,76 x 5,06 5,06 3

7 7 23 José Jimenez 91 CL15108 Unió Atletica Terrassa 4,68 x 4,99 4,99 x 4,80 x 4,99 2

8 3 24 Adriá Valero 91 CL15105 Unió Atletica Terrassa 4,09 3,83 4,14 4,14 3,94 4,00 4,39 4,39 1



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA:  MARTELL

LLOC Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1 2 3 M.M 4 5 6 MARCA PUNTS

1 7 24 Carlos Javier Magdaleno 72 CL2971 Unió Atletica Terrassa x 47,28 48,08 48,08 x 50,28 47,76 50,28 8

2 2 33 Joan Fernandez Soto 53 5345 C N Reus Ploms 30,54 31,58 33,68 33,68 33,76 33,04 33,48 33,76 7

3 1 27 Javier Arjona 87 13541 C.A. Mollet 31,78 x x 31,78 32,58 32,98 x 32,98 6

4 3 23 Conrad Segarra 64 CL15632 Unió Atletica Terrassa x 22,82 22,72 22,82 20,24 25,82 x 25,82 5

5 6 34 Jaume Sarda Arasa 60 6570 C N Reus Ploms 21,78 x 22,00 22,00 21,48 21,58 22,12 22,12 4

6 5 28 Joan Ollé 61 12560 C.A. Mollet 20,22 21,68 x 21,68 21,34 x 21,38 21,68 3

7 8 38 Manuel Castro Nuñez 56 14037 G.A.Llüisos Mataró x 20,86 21,50 21,50 21,62 20,78 x 21,62 2

8 4 37 Eduard Villanueva Mur 71 2555 G.A.Llüisos Mataró 15,76 16,92 17,04 17,04 16,74 17,04 1



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA:   PES

LLOC Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1 2 3 M.M 4 5 6 MARCA PUNTS

1 1 28 Oscar Basanta 77 15375 C.A. Mollet 10,17 9,68 10,56 10,56 11,61 11,54 11,21 11,61 8

2 2 37 Jordi Villanueva Alberich 83 9997 G.A.Llüisos Mataró 10,27 10,27 10,53 10,53 11,03 11,00 10,29 11,03 7

3 3 33 Xavier Esteller Martí 87 CL13654 C N Reus Ploms 9,15 9,15 9,12 9,37 9,78 9,78 6

4 4 27 Javier Arjona 87 13541 C.A. Mollet 8,62 8,65 9,43 9,43 9,12 8,84 8,38 9,43 5

5 5 23 Toni López 68 CL13468 Unió Atletica Terrassa 7,68 7,68 7,58 7,45 8,86 8,86 4

6 6 34 Manel Jimenez Mena 55 12644 C N Reus Ploms 8,41 8,60 8,60 8,25 8,46 8,43 8,60 3

7 7 24 Fernando Serred 69 CL15591 Unió Atletica Terrassa 7,42 7,88 7,62 7,88 8,09 7,18 8,09 2

8 8 38 Ismael Baez Fernandez 77 14896 G.A.Llüisos Mataró 6,96 6,96 5,67 6,83 6,96 1



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA:  TRIPLE SALT

LLOC Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1 2 3 M.M 4 5 6 MARCA PUNTS

1 4 33 Xavier Manuel Juanpere 84 10135 C N Reus Ploms 13,09         /        /   13,09     /     / 13,26 13,26 8

2 2 27 Raul Gracia 79 6861 C.A. Mollet 11,99 12,22 12,17 12,22 x x 11,91 12,22 7

3 3 37 Eloi Tomás Sanz 81 8560 G.A.Llüisos Mataró x x 11,97 11,97 x x 11,95 11,97 6

4 6 28 José Angel Quintanal 91 15384 C.A. Mollet 10,96 10,80 10,73 10,96 10,64 11,04 10,91 11,04 5

5 1 23 José Jimenez 90 CL15108 Unió Atletica Terrassa 10,48 10,30 10,18 10,48 10,52 10,21 10,35 10,52 4

6 5 24 Mohamed Refassi 90 15367 Unió Atletica Terrassa 9,39 x 9,75 9,75 9,49 x 9,50 9,75 3

7 7 38 Marc Grajal Martinez 90 14754 G.A.Llüisos Mataró x x x x x x x 0,00 0

n/p 8 34 Albert Guarque Rus 84 10137 C N Reus Ploms n/p 0



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

 

PROVA:  TRIPLE SALT

LLOC Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1 2 3 4 5 6

1 33 Xavier Manuel Juanpere 84 10135 C N Reus Ploms 0,2 -1,4 -2,2 -2,2 1,5 0,9

2 27 Raul Gracia 79 6861 C.A. Mollet 0,1 0,2 -0,4 -0,4 0,3 -0,2

3 37 Eloi Tomás Sanz 81 8560 G.A.Llüisos Mataró 0,6 0,0 -2,3 -2,1 2,0 1,2

4 28 José Angel Quintanal 91 15384 C.A. Mollet -0,3 -1,2 0,2 -2,2 -1,3 0,5

5 23 José Jimenez 90 CL15108 Unió Atletica Terrassa -1,5 1,2 -0,1 -0,4 1,1 2,2

6 24 Mohamed Refassi 90 15367 Unió Atletica Terrassa -2,6 -0,4 1,1 -2,2 0,5 1,1

7 38 Marc Grajal Martinez 90 14754 G.A.Llüisos Mataró 1,9 1,5 -0,50 -1,8 -0,4 1,2

n/p 34 Albert Guarque Rus 84 10137 C N Reus Ploms n.p n.p n.p n.p n.p n.p

 
 



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA: SALT DE LLARGADA  

LLOC Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 27 Raul Gracia 79 6861 C.A. Mollet 0,2 -1,4 -0,5 -0,7 0,1 -0,2

2 37 Eloi Tomás Sanz 81 8560 G.A.Llüisos Mataró 0,2 x -0,6 -0,3 1,1 0,3

3 34 Albert Guarque Rus 84 10137 C N Reus Ploms x 0,0 -1,5 -2,2 0,3 -0,7

4 38 Lucas Vicente Soldado Pastor 83 11514 G.A.Llüisos Mataró -1,4 -1,4 0,6 -0,4 -0,9 -0,7

5 33 Miquel Ferré Puig 90 15511 C N Reus Ploms 0,2 -2,2 0,5 -2,2 -0,7 -1,2

6 28 José Angel Quintanal 91 15384 C.A. Mollet x -0,8 -0,2 -1,8 -1,1 -1,2

7 23 José Jimenez 91 CL15108 Unió Atletica Terrassa -2,6 -2,0 0,6 0,0 -1,0 -0,9

8 24 Adriá Valero 91 CL15105 Unió Atletica Terrassa 0,2 -0,8 -0,3 -1,2 0,3 0,4



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA: SALT D'ALÇADA

LLOC Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 MARCA PUNTS

1 33 Xavier Manuel Juanpere 84 10135 C N Reus Ploms O O O O

2 23 Albert Bacardit Llovera 90 15223 UA Terrassa O O O O O O XXX

3 37 Jordi Marti Pañella 73 644 G.A.Llüisos Mataró O XXO XO XXX

4 27 José Angel Ubieto 73 8975 C.A. Mollet O O O

5 34 Jose M. Reche Gómez 72 5347 C N Reus Ploms O O O O XO XO XXX

6 24 Carlos Gonzalez 70 2839 UA Terrassa XO XO XXX

7 38 Alfred Torrents Font 87 14014 G.A.Llüisos Mataró O O O O XO XXX

8 28 Joel Diaz 90 15383 C.A. Mollet O XO XO XXX

PROVA: SALT D'ALÇADA

LLOC Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1,65 1,7 1,75 1,8 1,85 1,88 MARCA PUNTS

1 4 27 José Angel Ubieto 73 8975 C.A. Mollet O O O XXO XXX 1,80 8

2 1 33 Xavier Manuel Juanpere 84 10135 C N Reus Ploms O XXO O XXX 1,75 7

3 8 28 Joel Diaz 90 15383 C.A. Mollet 1,50 6

4 2 23 Albert Bacardit Llovera 90 15223 UA Terrassa 1,45 5

5 5 34 Jose M. Reche Gómez 72 5347 C N Reus Ploms 1,45 4

6 7 38 Alfred Torrents Font 87 14014 G.A.Llüisos Mataró 1,40 3

7 3 37 Jordi Marti Pañella 73 644 G.A.Llüisos Mataró 1,30 2

8 6 24 Carlos Gonzalez 70 2839 UA Terrassa 1,25 1



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA:  SALT DE PERXA

LLOC Dorsal ATLETA ANY LLICENCIA CLUB 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,80 MARCA PUNTS

1 4 23 Carlos Senar 79 CL12652 Unió Atletica Terrassa O O O XXX 2,50 8

2 6 28 Joel Diaz 90 15383 C.A. Mollet O O O XO XO O 2,40 7

3 8 24 Albert Bacardit Llovera 90 15223 Unió Atletica Terrassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 XXX 2,20 6

4 3 33 Khalid Rougi 87 12901 CN Reus Ploms O O O XXO XO XXX 2,20 5

5 2 27 Xose Luis Deiros 68 14529 C.A. Mollet O XXO O XXX 2,00 4

6 7 34 Juan Pedro Torres Segura 68 15209 CN Reus Ploms XXX 0,00 0

N/P 1 37 Joan Gambin Martin 86 12456 G.A.Llüisos Mataró n/p

N/P 5 38 Gonzalo Garcia Hernandez 86 12834 G.A.Llüisos Mataró n/p



LLIGA CATALANA DE CLUBS 2005
2ª Categoria Masculina

JORNADA FINAL
GRUPS DESCENS "B"

Reus, 8/5/2005

PROVA UA. TERRASSA CA MOLLET CN REUS PLOMS GA.LLUISOS MATARÓ

MARTELL 8 5 13 6 3 9 7 4 11 2 1 3

5000 M.MARXA 5 4 9 8 6 14 7 3 10 0 0 0

5000 M.LL. 7 4 11 3 1 4 6 5 11 8 2 10

PERXA 8 6 14 7 4 11 5 0 5 0 0 0

LLARGADA 2 1 3 8 3 11 6 4 10 7 5 12

JAVALINA 2 1 3 6 5 11 4 3 7 8 7 15

800 M.LL. 5 2 7 8 3 11 7 6 13 4 1 5

400 M.TANQUES 4 3 7 6 2 8 8 7 15 5 0 5

100 M.LL. 2,5 2,5 5 4 5 9 8 7 15 6 1 7

400 M.LL. 6 2 8 4 3 7 7 5 12 8 0 8

200 M.LL. 3 2 5 4,5 4,5 9 8 7 15 6 1 7

1500 M.LL. 7 5 12 8 1 9 4 3 7 6 2 8

ALÇADA 5 1 6 8 6 14 7 4 11 3 2 5

TRIPLE 4 3 7 7 5 12 8 0 8 6 0 6

DISC 6 3 9 8 4 12 7 5 12 2 1 3

PES 4 2 6 8 5 13 6 3 9 7 1 8

110 M.TANQUES 8 5 13 7 4 11 6 0 6 0 0 0

3000 M.OBSTACLES 7 5 12 4 0 4 8 6 14 0 0 0

4X100 8 8 6 6 4 4 0 0

4X400 8 8 0 0 6 6 0 0

110 57 166 121 65 185 129 72 201 78 24 102

UA. TERRASSA CA MOLLET CN REUS PLOMS GA.LLUISOS MATARÓ


